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Eesti Ratsaspordi Liidu ettepanekud Tartu Linna arengukava 2013-2020 muutmiseks ja 

täiendamiseks. 

 
Käesoleval ajal sätestab linna arengukava, et Loova linna valdkonna alla kuuluvad kultuuri-, 
noorsootöö-, spordi- ja turismivaldkonnaga seotud teemad. Spordi valdkonnas tõdetakse, et Tartu 
spordiklubides käivate noorte harrastajate arv on hakanud alates 2010. aastast järjest enam tõusma, 
kuigi pole veel seni 2007−2008. aasta harrastajate tasemeni jõudnud. Tuuakse välja, et olulisemad 
väljakutsed aastateks 2013−2020 on muuhulgas erinevate spordialade tingimuste parendamine ja 
vajadustele kohandamine;  spordi rahastamise süsteemi monitooring ja kaasajastamine, et kindlustada 
parimad võimalused maksimaalsele hulgale tartlastele ning tervisespordi võimaluste laiendamine. 
Loova Linna valdkonna strateegiliste eesmärkidena on välja toodud, et Tartus on professionaalsetel 
loojatel, kunstnikel, interpreetidel ja sportlastel laialdased tegutsemisvõimalused. Linnaelanikel ja 
külalistel on aastaringselt võimalus osa saada heatasemelistest kultuuri- ja spordisündmustest, 
festivalidest, näitustest, noorteprogrammidest. Tartlastel on mitmekesised võimalused kultuuriliseks 
isetegevuseks, tegev- ja tervisespordiks.  
 
Eesti Ratsaspordi Liidu (ERL) liikmeks on MTÜ Ratsarügemendi klubi (80144753), milline tegutseb 
Tartu Raadi linnaosas, Kasarmu tänava ajaloolistes EV ratsarügemendi kasarmute tallides. Nimetatud 
koht on Eesti ratsaspordi häll, kuna just selles kohas toimusid eelmise sajandi alguses Eesti esimesed 
ratsaspordivõistlused ja rügemendi ohvitseride poolt loodi ka ERL eelkäija. Nimetatud tallide juurde 
kuulub endine ratsarügemendi harjutusväljak ning teisi rajatisi, mis peale nõukogude armee lahkumist 
on hetkel alakasutatud ja vajavad renoveerimist. Samas on antud ratsakeskusel suur potsntsiaal nii 
ratsaspordi, kui üldse vabaajakeskuse ja avaliku linnaruumi osana. Kuna MTÜ Ratsarügemendi klubi 
näol on tegu aktiivse ja toimeka klubiga, milline pakub nii ratsutamise algõpetust kui tegeleb ka 
saavutusspordiga, siis näeme antud kohal potsentsiaali kasvada Tartu ja Lõuna-Eesti ratsaspordi 
tõmbekeskuseks ning avalikuks vaba aja veetmise kohaks tartlastele ja linna külalistele. 
Lähtudes eeltoodust palume lisada Tartu Linna arengukava spordi valdkonna arendamise meetmete 
alla: 

1. Meede 5.2.6: Tervisespordi arendamine (E20) - Raadi linnaosa Kasarmu tn. tallide baasil 

ratsutamise-ja vabaaja keskuse väljaarendamine multifunktsionaalseks vaba aja veetmise ja 

tervisespordiga tegelemise paigaks, kus peale ratsutamise võimaluse oleksid ka jooksurajad, 

ratta- ja rulluisuteed, mänguväljakud     

  

2. Meede 5.2.8: Spordihoonete ning -rajatiste ehitamine ja renoveerimine (E20) – Raadi linnaosa 

Kasarmu tn. tallide baasil ratsutamise-ja vabaaja keskuse väljaarendamine.    

 

Nimetatud punktide lisamine linna arengukavasse, annaks Eesti Ratsaspordi Liidule ja MTÜ-le 

Ratsarügemendi klubi võimaluse jõulisemalt arendada seni alakasutatud ja nõukogude armee poolt 

rikutud ala Raadi linnaosas. 
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